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Emneevalueringen bør inneholde:
Egenevalueringen emneansvarlig: Evaluer hvordan undervisiningsopplegget fungerte. Vær konkret.
Gjør spesielt rede for både det som fungerte godt, og det som ikke fungerte like godt.                            
      
Oppsummering av studentevaluering: Her fylles hovedpunktene fra tilbakemeling fra emnekontakt
inn. Nevn hva som fungerte bra, hva som fungerte mindre bra, og kom gjerne med forslag til
forbedringer.                
Forslag til forbedringer: Gjør rede for hvordan emnet kan forbedres til neste gang det skal gis. Vurder
i hvilken grad det er behov for større endringer.
The course evaluation should include:
Self-evaluation by the course convener: Evaluate how the course worked. Be specific. Describe both
what worked well and what didn't work as well.
Summary of student evaluation: Here, the main points from feedback provided by the contact
student(s) are included. Mention what worked well, what didn't work as well, and feel free to suggest
improvements.
Suggestions for improvements: Explain how the course can be improved for the next time it is
offered. Assess the extent to which there is a need for major changes.
 
Emnerapport / course report 

Egenevaluering emneansvarlig: 

Våren 2023 ble eksamensordningen endret til litteraturgjennomgang. En skisse skulle presenteres

midtveis i bolken. Hensikten med litteraturgjennomgang som eksamensform var todelt. For det

første at studentene begynner å lese kurslitteraturen tidlig og jobber målrettet med dette. For det

andre at de lærer hvordan de gjennomgår og vurderer vitenskapelig litteratur og presenterer

vitenskapelig kunnskap på en strukturert, tilgjengelig, nøyaktig og interessant måte.  

 

Det ble satt av godt med tid i de første forelesningene til å diskutere eksamensformen og svare på

spørsmål. Studentene fikk også utdelt et detaljert notat som gikk gjennom elementene i en

litteraturgjennomgang. Litteraturgjennomgang kan muligens være en krevende eksamensform, som

fordrer at studentene starter tidlig og jobber jevnt og godt med tematikken de har valgt seg. Det var

svært få studenter til stede på forelesning, og dermed noe vanskelig å vurdere hvordan

eksamensformen fungerte. Det foreslås ingen endringer i eksamensform for våren 2024.  

 

Det lave antallet studenter bidro til mange gode diskusjoner, men samtidig vil det være utfordrende

dersom ikke flere ønsker å ta kurset. Forslag til endringer knytter seg derfor til innholdet i, og



beskrivelsen av, emnet.  

 

Oppsummering av studentevaluering:  

Emnekontakten beskrev emnet som smått, men godt. Jevnt over opplevde studentene at emnet

dekket et bredt spekter av problemstillinger, var fornøyde med pensumlitteraturen, var godt

organisert, med tett oppfølging fra underviserne. Det var noe usikkerhet rundt hva som forventes av

en litteraturgjennomgang, men opplevelsen var at dette ble godt redegjort for i forelesning, seminar,

og i notat. At én forelesning var satt av til innlegg fra praksisfeltet ble oppfattet som positivt. Det kom

ikke frem konkrete forslag til endringer.  

 

Forslag til forbedringer:  

Beskrivelsen av emnet bør gjennomgås for å se om det er mulig å gjøre det mer attraktivt for et

bredere sett av studenter. Dette omfatter også innretningen på emnet. Tradisjonelt har STV4445B

fokusert på institusjonene på EU-nivå fra et organisasjonsteoretisk perspektiv. De siste gangene

emnet har blitt gitt, har det tillegg fokusert på samspillet mellom Brussel og medlemstatene.

Sistnevnte tematikk kan med fordel vektlegges enda tydeligere, også for å understreke

arbeidslivsrelevansen i emnet. Samtidig er det mulig å legge større vekt den politisk dynamikken

som former europeiske integrasjon, inkludert endringer på institusjonelt og systemisk nivå. Dette vil

muligens også innebære en endring av navnet på emnet.  

 

Litteraturgjennomgang bør fremheves tydeligere som en sentral komponent i emnet. Notatet som

deles ut til studentene i starten av semesteret bør gjennomgås og oppdateres i tråd med erfaringene

fra inneværende semester.
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